



HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN LOKAKUUN 2024 VARSINAISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Aika: 8.10.2024 klo 18.03-19.24
Paikka: Hämmäläis-Osakunnan 3. krs, Ratina
Läsnä:

Tiina Paunio inspehtori
Antonina Peltola kuraattori
Sanna Porkka kokouksen sihteeri

Anniina Kettunen	Eero Taipale	Ilona Ma
Lassi Koistinen	Ville Hänninen	Juho Lukka
Benjamin Lamberg	Niko Kivinen	Aino Vehkavaara
Olga Penkkilä	Oona Pursiainen	Irene Vuollet
Artturi Hiiri	Sofia Rosenberg	Mari Karlsson
Fanny Kalliokulju	Olavi Pakola	Selina Inglasuo
Sonja Salmi		

Asser Saari (*saapui kohdassa 10*)

Jenni Korpelainen (*poistui kohdassa 10*)

Helmiina Latvanen (*poistui kohdassa 10*)

Pihla Kukkonen (*saapui kohdassa 16*)

Jani Mäenpää (ulkojäsen)

Miikka Rantanen (entinen jäsen)

Taneli Laine (entinen jäsen)

1. Kokouksen avaaminen

Inspehtori Tiina Paunio avasi kokouksen ajassa 18.03.

2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Kokous todettiin sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri Essi Korhonen oli kutsunut sen sähköpostitse koolle kolme vuorokautta aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä inspehtori ja vähintään kymmenen osakunnan varsinaista jäsentä.

3. Työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista sellaisenaan kokouksen työjärjestykseksi.

4. Kokousvirkaillijoiden valinta



Hämäläis-Osakunta

Pöytäkirjantarkastajiksi olivat ilmoittautuneet etukäteen Oona Pursiainen ja Eero Taipale. Ääntenlaskijaksi oli etukäteen ilmoittautunut Olavi Pakola. Kokouksessa ääntenlaskijaksi ilmoittautui Ville Hänninen. Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Pursiainen ja Taipale. Valittiin ääntenlaskijoiksi Pakola ja Hänninen.

5. Ilmoitusasiat

Kuraattori Peltola ilmoitti, että opintostipendien haku on auki 16.10. asti. Ansio- ja kunniamerkkien saajat on valittu viime sunnuntaina. Myös harrastusmerkkien saajat on valittu aiemmin. Ansiomerkkien saajille on ilmoitettu merkin saannista. Merkkien saajat lueteltiin. Ilmoitus merkkien saajista oli laitettu aiemmin kokouspäivänä ilmoitustaululle ja viikkotiedotteeseen.

Benjamin Lamberg ilmoitti HYYn edustajistovaalien lähestyvän. Äänestys alkaa ensi viikon keskiviikkona. Hämäläis-Osakunnalta on vaaleissa kahdeksan ehdokasta, jotka esittäytyvät myöhemmin tänään teeillan yhteydessä.

6. Hiihdonjohtajan valinta vuodelle 2025

Eero Taipale ilmoittautui käytettäväksi. Taipale esitteli itsensä. Valittiin Taipale hiihdonjohtajaksi vuodelle 2025.

7. Toiminnanohjaajan, sihteerin, taloudenhoitajan ja huoneistomestarin virkojen avoimiksi julistaminen

Toiminnanohjaajan, sihteerin, taloudenhoitajan ja huoneistomestarin virat julistettiin avoimiksi. Hakemuksia toivotaan toimitettavan viikkoa ennen marraskuun kokousta, joka järjestetään 26.11. Viikkoa ennen kokousta 19.11. järjestetään päävirkailijapaneeli. Inspehtori toivoi, että virkoihin tulee innokkaita hakijoita.

8. Päätös taloudenhoitajan ja isännän virkaa hakevien luottotietojen tarkistamisesta

Osakunnan sääntöjen mukaan taloudenhoitajan ja isännän luottotiedot voidaan tarkistaa osakunnan päätöksellä. Koistinen kommentoi, että viime kerrasta on vuosia. Inspehtori tiedusteli osakunnalta, että onko toivetta luottotietojen tarkistamiselle. Päätettiin, ettei luottotietoja tarkisteta.

9. Asuntojohtokunnan 7 jäsenen valinta

Selina Ingalsuo, Artturi Hiiron, Irene Vuollet, Sanna Porkka, Lassi Koistinen, Ville Hänninen ja Anniina Kettunen ilmoittautuivat käytettäväksi. Valittiin asuntojohtokuntaan Selina Ingalsuo, Artturi Hiiron, Irene Vuollet, Sanna Porkka, Lassi Koistinen, Ville Hänninen ja Anniina Kettunen.



Hämäläis-Osakunta

10. Hämäläisten ylioppilassäätiön valtuuskunnan 3 jäsenen ja henkilökohtaisten varajäsenten valinta (kausi 2 v, alkaa seuraavana tammikuun 1. päivänä)

Jani Mäenpää oli lähettänyt sihteerille hakemuksen ennen kokousta. Hakemus luettiin ääneen. Benjamin Lamberg, Selina Ingalsuo ja Artturi Hiiri ilmoittautuivat käytettäväksi. Hakijat esittäytyivät. Äänestettiin asiasta. Äännet:

Jani Mäenpää – 14 ääntä
Benjamin Lamberg – 13 ääntä
Selina Ingalsuo – 12 ääntä
Artturi Hiiri – 19 ääntä

*Jenni Korpelainen ja Helmiina Latvanen poistuivat.
Asser Saari saapui.*

Valittiin Hiiri, Mäenpää ja Lamberg valtuuskunnan jäseniksi ja Ingalsuo Mäenpään henkilökohtaiseksi varajäseneksi. Ingalsuo ja Hiiri esittelivät valtuuskunnan jäsenyyttä. Keskusteltiin, tulisiko varajäsenillä olla enemmän etuja. Siirrettiin kahden varajäsenen valinta seuraavaan kokoukseen.

11. Suosituksen antaminen Hämäläisten ylioppilassäätiön hallituksen 2 jäsenen valinnasta (kausi 2 v, alkaa seuraavana tammikuun 1. päivänä)

Nykyinen Hämäläisten ylioppilassäätiön (HYS) hallituksen varapuheenjohtaja Pauliina Lievonen ei aio lähteä jatkokaudelle. Miikka Rantanen ilmoittautui käytettäväksi. Rantanen esittäytyi. Taneli Laine ilmoittautui käytettäväksi. Laine esittäytyi. Päätettiin suosittaa Hämäläisten ylioppilassäätiön hallituksen jäseniksi Rantasta ja Lainetta.

Olga Penkkilä ilmoitti, että HYS on rakentamassa uusia opiskelija-asuntoja Oulunkylään. Rakennuksen arvioitu valmistumisaika on vuoden 2026 kevät.

12. Osakunnan edustajan ja varaedustajan valinta Osakuntien yhteisvaltuuskunnan seuraavan vuoden kokouksiin

Lassi Koistinen esitteli Osakuntien yhteisvaltuuskunnan (OYV) toimintaa ja osakunnan edustajan virkaa. Koistinen ilmoittautui käytettäväksi. Jani Mäenpää ilmoittautui käytettäväksi varajäsenenä. Valittiin Koistinen osakunnan edustajaksi ja Mäenpää varaedustajaksi.

13. Suosituksen antaminen Osakuntalaisen Unionin jäsenen valinnasta seuraavaksi vuodeksi

Benjamin Lamberg esitteli Osakuntalaista Unionia. Niko Kivinen ilmoittautui halukkaaksi. Päätettiin suosittaa Kivistä Osakuntalaisen Unionin hallituksen jäseneksi.

14. Virkailijaohjesäännön muutosehdotus, toinen käsittely



Kuraattori esitteli ehdotusta. Ohjesäännön muutos on käsitelty ensimmäisen kerran syyskuun osakunnan kokouksessa. Käytiin muutosehdotus läpi. Päätettiin hyväksyä muutosehdotus.

15. Avoimet virat vuodelle 2024

a. Hälläpyörän toimittaja

Ei ehdokkaita. Päätettiin siirtää valinnan käsittely seuraavaan kokoukseen.

b. Leffavastaava

Ei ehdokkaita. Päätettiin siirtää valinnan käsittely seuraavaan kokoukseen.

c. Somevastaava

Ei ehdokkaita. Päätettiin siirtää valinnan käsittely seuraavaan kokoukseen.

16. Osakunnan sääntöjen liite 2 muutosehdotus

Pihla Kukkonen saapui.

Kuraattori esitteli ehdotusta. Muutosehdotuksessa on virhe, siellä on edelleen SnookerHO, joka lakkautettiin. Korjattiin virhe. Päätettiin hyväksyä muutosehdotus.

17. Muut esille tulevat asiat

Keskusteltiin tilojen lainaamisesta ainejärjestöille. Hallitus käsitteli TKO-älyn (tietojenkäsittelytieteen ainejärjestö) tilahakemuksen TKO-älyn vuosijuhlan cocktail-tilaisuuteen ja jatkoihin. Hallitus hyväksyi hakemuksen cocktail-tilaisuuden osalta. Viime vuosina ainejärjestöjen tilahakemuksia ei ole hyväksytty hallituksen toimesta, mm. siksi, että osakunnan tiloissa on viimeisen kolmen vuoden aikana asunut Satakuntalainen ja Savolainen osakunta, mikä on vienyt tilaa Hämäläis-Osakunnan omalta toiminnalta. Suurin osa tilahakemuksista saapuu toiminnanohjaajalle, jolla on valta hyväksyä tai hylätä tilahakemuksia. TKO-älyn hakemuksen hyväksyminen herätti paljon keskustelua. Tilaohjesääntöjen mukaan opiskelijajärjestöille voidaan myöntää tiloja tapahtumia varten hallituksen suostumuksella. Kommentoitiin, että tilaohjesääntöä olisi hyvä päivittää, jotta säännöt ja toimintatavat täsmäisivät.

Eero Taipale kommentoi, että asiasta on keskusteltu virkailijoiden WhatsApp-ryhmässä. Inspehtori kysyi, onko TKO-älyn tapahtumalla vaikutusta osakunnan omaan toimintaan. Benjamin Lamberg kommentoi, että aiemmin puhuttiin, että hallitus voisi perustella päätöstään osakunnan kokouksessa. Hän sanoi, ettei koe, että asiaa täytyy tarkemmin enää käsitellä, sillä tilaohjesääntöä ollaan päivittämässä. Miikka Rantanen kommentoi, ettei tarkoitus ole keskustella yksittäisestä tapauksesta, vaan siitä, miten hallitus jatkossa toimii ainejärjestöjen tilahakemusten kanssa. Kuraattori lisäsi, ettei tilaohjesäännön muutosta otettu käsittelyyn tässä kokouksessa, sillä se tulee käsitellä



Hämäläis-Osakunta

kahdessa peräkkäisessä kokouksessa, ja seuraava kokous on marraskuun kokous. Marraskuun osakunnan kokouksessa valitaan seuraavan vuoden virkailijat, ja silloin ei ole järkevää ottaa muita asioita esityslistalle, sillä kokous on pitkä.

Lassi Koistinen kommentoi, että on mahdollista tehdä periaatepäätös tilahakemuksista. Hallitus voi myös päättää vuoden alussa, miten tilahakemuksien kanssa toimitaan. TKO-äly on ensimmäinen ainejärjestö, joka on toimittanut tilahakemuksen hallitukselle tänä vuonna, joten hallitus ei ole kuluvan vuoden aikana tehnyt päätöksiä tilahakemuksista. Koistinen lisäsi, että hallitus koostuu oikeista ihmisistä, joten heidän inhimilliset näkökulmansa vaikuttavat aina päätöksiin. Jos toivotaan asiasta tarkempi linja, se on lisättävä periaatepäätöksiin tai sääntöihin. Irene Vuollet tiedusteli, onko hallituksen kokouksen, jossa tilahakemuksesta päätettiin, pöytäkirja jo valmis. Kuraattori kertoi, ettei lukuversio ole vielä valmis. Sonja Salmi kommentoi, että käytännön tulisi heijastua säännöissä. Salmi sanoi, että TKO-äly on suuresti edustettuna osakunnalla, ja herättää keskustelua, ovatko hallituksen jäsenistön omat ainejärjestöt vaikuttaneet päätökseen, sillä hallituksen jäsen Lassi Koistinen, toiminnanohjaaja Olavi Pakola ja taloudenhoitaja Sanna Porkka ovat TKO-älyn jäseniä.

Taipale kommentoi, ettei hallituksen päätös ollut yksimielinen. Ennen päätökset ainejärjestöjen tilahakemuksista on tehty nopeasti, mutta nyt asiasta keskusteltiin kokouksessa pitkään. Inspektori kysyi, jäävätkö ainejärjestön jäsenet itsensä. Koistinen kertoi, ettei jäävänsä kokouksessa itseään. Hän sanoi, ettei koe asiassa eturistiriitaa, sillä ei ole ainejärjestön edustaja. Artturi Hiiro kommentoi, että on osakunnan maineen ja reiluuden kannalta eduksi, että asiat tehdään samassa linjassa. Yli vuoden ajalle oleelliset toimintatavat tulee olla kirjattuna sääntöihin. Hiiro lisäsi, ettei ole hyvä, jos joillain järjestöillä on enemmän tietoa toimintatavoista kuin muilla.

Kommentoitiin, että tilahakemusten määrä kasvaa, jos niitä otetaan vastaan ainejärjestöiltä. Porkka huomautti, etteivät päävirkailijat ole äänivaltaisia hallituksen kokouksissa. Hän lisäsi, että mikäli hallitus tuntee tilaa anovan ainejärjestön aktiivisia jäseniä, on hallitus todennäköisesti myöntäväisempi hakemuksen hyväksymiseen, sillä hallitus voi helpommin luottaa siihen, että osakunnan tiloja kunnioitetaan.

Koistinen kertoi, että on lukenut vanhoja pöytäkirjoja, joissa on myönnetty tiloja ainejärjestöjen tapahtumiin, jotta osakunta voisi lähentyä ainejärjestöjen kanssa. Hän lisäsi, että 25 vuotta sitten on ollut periaate, ettei tiloja myönnetä lainkaan ulkopuolisille, mutta tätä periaatetta on sittemmin muutettu. Asser Saari kommentoi, että muille osakunnille, jotka ovat olleet etusijalla tilahakemuksissa suhteessa ainejärjestöihin, on annettu tiloja, mutta he eivät ole tehneet loppusiivousta kunnolla. Inspektori päätti keskustelun. Tilaohjesääntöä tullaan päivittämään.

18. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään 26.11.

19. Kokouksen päättäminen

Inspektori päätti kokouksen ajassa 19.24.



Hämmäläis-Osakunta

Tämän pöytäkirjan vakuudeksi Hämmäläisten talossa, Helsingissä

Tiina Paunio [____.____.2024]
inspehtori

Sanna Porkka [3.12.2024]
kokouksen sihteeri

Olemme Hämmäläisten talossa, Helsingissä, kokouksen valitsemina pöytäkirjantarkastajina tarkastaneet kokouksesta laaditun pöytäkirjan ja todenneet sen vastaavan kokouksen kulkua ja kokouksessa tehtyjä päätöksiä.

Oona Pursiainen
pöytäkirjantarkastaja [3.12.2024]

Eero Taipale
pöytäkirjantarkastaja [3.12.2024]